

Vergaderjaar 2003–2004

29 531

Invoering van de Wet financiering sociale verzekeringen (Invoeringswet Wet financiering sociale verzekeringen)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 25 mei 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 14 worden in artikel 2.1.5, onderdeel A, de punten 3, 4 en 5 genummerd 2, 3 en 4.

II

Op blz. 15 wordt in onderdeel D, punt 3, «enig andere wet» vervangen door: enige andere wet.

III

Op blz. 16, onderdeel E, wordt in artikel 33, derde lid, «b, en c» vervangen door: b en c.

IV

Op blz. 17, onderdeel G, wordt in artikel 33a, tweede lid, «Centrale organisatie voor werk en inkomen» vervangen door: Centrale organisatie werk en inkomen.

Verder wordt in dit lid «voor zover» vervangen door: voorzover.

V

Op blz. 18 vervalt in artikel 33c, tweede lid, de komma na «werknemersverzekeringen».

In het vijfde lid van dit artikel vervalt de komma na «werknemers».

VI

Op blz. 18, onderdeel H, punt 2, wordt «enig andere wet» vervangen door: enige andere wet.

Verder wordt «internationaal-rechtelijke» vervangen door: internationaalrechtelijke.

VII

Op blz. 19 wordt in onderdeel I, in artikel 35, tweede lid, onderdeel f, «Socialeverzekeringsbank» vervangen door: Sociale verzekeringsbank.

In het derde lid wordt «voor zover» vervangen door: voorzover.

In het vijfde lid wordt «zijn van overeenkomstige» vervangen door: is van overeenkomstige.

VIII

Op blz. 25 vervalt in artikel 2.1.10, onderdeel A, «van de Wet op de ondernemingsraden».

IX

Op blz. 27 vervalt in artikel 2.1.12, onderdeel A, «van de Toeslagenwet».

X

Op blz. 29 vervalt in het in artikel 2.2.1, onderdeel A, punt 2, opgenomen derde lid het woord «jaren».

XI

Op blz. 30 wordt aan het slot van onderdeel D een punt geplaatst.

XII

Op blz. 34 wordt in onderdeel D «3150» vervangen door: 3 150.

XIII

Op blz. 34 wordt in onderdeel E «3154» vervangen door: 3 154.

Verder wordt «zevend» vervangen door: zevende.

XIV

Op blz. 38 wordt aan het slot van onderdeel I een punt geplaatst.

XV

Op blz. 38 vervalt in onderdeel J de komma aan het slot van punt 1.

XVI

Op blz. 41 wordt in artikel 3.2, tweede lid, onderdeel f, een dubbele punt geplaatst na «2004».

XVII

Op blz. 42 wordt de puntkomma aan het slot van artikel 3.3, tweede lid, onderdeel e, vervangen door een punt.

Op blz. 44 vervalt in artikel 4.3, derde lid, onderdeel c, de komma na «84».